Rămășițele pământești
ale scumpei defuncte se vor aședâ spre
odihna vecinică, — de la nr. 8 din strada
Also-Molnăr, — după ritul bisericei gr. or.
române, Mercuri în 23 August (4 Sept.) după
amiadi la 5 oare în cimiteriul bisericei gr. or.
române din Arad. Fie-i țărina ușoară! Arad,
22 August (3 Septembre) 1895. Trifon Petcu,
preot ort. rom., ca soț. Hortensia și Dionisia,
fiice ; văd. Iconia Petcu, soacră ; văd. Elisabeta
Petcu, mătușă ; văd. Iosefina Fiirnsin, Laura
Lengyel, Carolina Derestye, Catarina Franz,
Iulia Licker, Maria Erdălyi, născute Frantz ca
surori ; Solomia Jeli, Elisabeta